ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º   32,  DE  21  DE  JUNHO  DE  2017.

 DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 86, de 19/6/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diáriasde viagem, com diária arbitrada no valor de R$
700,00 (setecentos reais), aos Senhores advogados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da
Reunião da Comissão Examinadora do Concurso Nacional, promovida pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do
Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – ALEXEI ALMEIDA CHAPPER –Advogado– uma diária e meia de viagem, referente aos dias 7 e 8/8/2017;

2 –EUGÊNIO HAINZENREDER JÚNIOR– Advogado, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 6 a 8/8/2017; e

3 –MARCO ANTÔNIO CÉSAR VILLATORE– Advogado e Professor, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 9 e 10/10/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  33, DE  21  DE  JUNHO  DE  2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013,

considerando o constante do Memorando n.º 86, de 19/6/2017, da ENAMAT;

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da Reunião da Comissão Examinadora do

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2254/2017 Data da disponibilização: Quinta-feira, 22 de Junho  de 2017.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108229

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Concurso Nacional, promovida pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a
seguir:

1 –CHRISTIANA D’ARC DAMASCENO OLIVEIRA ANDRADE SANDIM – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal
Regional do Trabalho da 14ª Região, no trecho Rio Branco/Brasília/Rio Branco – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 7 e 8/8/2017;

2 –DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região,
no trecho Campinas/Brasília/Campinas – meia diária de viagem, referente ao dia 9/10/2017;

3 –FLAVIA MOREIRA GUIMARÃES PESSOA – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª
Região, no trecho Aracaju/Brasília/Aracaju – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 9 e 10/10/2017;

4 –FLÁVIO DA COSTA HIGA – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no trecho
Campo Grande/Brasília/Campo Grande – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 9 e 10/10/2017;

5 – FLÁVIO LUIZ DA COSTA –Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, no trecho
Maceió/Brasília/Maceió – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 8 a 10/10/2017;

6 –GEORGENOR DE SOUSA FRANCO FILHO – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no trecho
Belém/Brasília/Belém – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 8 a 11/10/2017;

                               7 –LEANDRO KREBS GONÇALVES – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no
trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 6 a 8/8/2017;

8 –MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 9 e 10/10/2017;

9 – MAURÍCIO MIGUEL ABOU ASSALI – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no
trecho São Paulo/Brasília/São Paulo – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 7 e 8/8/2017; e

10 – ROBERTO DA SILVA FRAGALE FILHO – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª
Região, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – meia diária de viagem, referente ao dia 9/10/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº  31,  DE  21  DE  JUNHO  DE  2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Tornar sem efeito o ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 30, de 7/6/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

2254/2017 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 22 de Junho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108229

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2017-06-22T16:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148